様式第５号（用紙　日本工業規格Ａ４横型）

　静岡県生活交通確保対策協議会長　様

湖西市長　　影山　剛士　　　　印

　静岡県生活交通確保対策協議会長から要請のあった路線について検討・調整を実施したので、次のとおり報告します。

事業者又は
市町コード

申し出
番号

系統名
（路線名）

検討・調整結果 検　討　・　調　整　の　経　緯
生活交通
確保計画
への記載

108　18 4 浜名線
国庫補助による路線
の維持

平成29年12月1日浜松市と協議
平成29年12月22日湖西市地域公共交通会議で協議
住民の足として欠くことができないため路線の継続運行を要望。

○

　※検討・調整の経緯はなるべく詳細に記載すること。記載に代えて議事録等の検討・調整経緯が詳細に明記されている資料を添付
　　　してもよい。
　 ※生活交通確保計画への記載の欄には、申し出に係る前年度の生活交通確保計画に記載のある場合には○、ない場合には×を記入
      すること。

乗合バス路線・自主運行路線調整結果報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　  月  　　 日